ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-40/00-03-18

«26» июня 2018  г.                                                                                     г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  о  нарушении
антимонопольного законодательства в составе членов комиссии: <...> (далее —
Комиссия), рассмотрев  дело  №  1-10-40/00-03-18 по  признакам  нарушения
обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Приморский  торговый  порт»
(место  нахождения:  188910,  Ленинградская  область,  Выборгский  р-н,  г.
Приморск, местность Приморский массив, Портовый пр-д, д. 10, оф. 116) (далее
— ООО «ПТП»)  пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции)

УСТАНОВИЛА:

отсутствие  кворума  для  рассмотрения  дела  №  1-10-40/00-03-18
о нарушении антимонопольного законодательства.

В  соответствии  с  частью  61 статьи  40  Закона  о  защите  конкуренции
в  случае  отсутствия  кворума  для  рассмотрения  дела  о  нарушении
антимонопольного  законодательства  присутствующие  на  заседании  члены
комиссии  принимают  решение  об  отложении  рассмотрения  этого  дела
и  о  назначении  новой  даты  его  рассмотрения,  которое  оформляется
определением.

В соответствии с частями 1,  5 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-40/00-03-18.
2. Назначить рассмотрение дела № 1-10-40/00-03-18 на  29.06.2018 в

13:00 по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, кабинет 122.

2018-73900(1)